Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

ESD-Werkzeugschrank komplett mit Schubladen 50 kg, 36x24G, Hohe mm /
Anzahl Schubladen: 800/6

e

‘- - )

I_]

|
Bestelldaten
Bestellnummer 972460 800/6
GTIN 4067263126539
Artikelklasse 9GK
Beschreibung
Ausfiithrung:

Werkzeugschrank ESD-leitfahig, nach DIN EN 61340-5-1. Komplett bestlickter Werkzeugschrank

in 40%x28G, mit Schubladen 36x24G. Zentral verschlieBbar durch Stiftzylinderschloss. 100%

Vollauszug-Schubladen mit Differenzialauszug. Schubladen mit Stanzungen fiir die

Aufnahme von Schlitztrennleisten im 25-mm-Raster (ab Schubladen-Fronthéhe 75 mm). Eine

Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Offnen mehrerer Schubladen.

Inklusive ESD-Erdungskabel.

Lackierung:

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau dhnlich RAL 7035 ESD-pulverbeschichtet.

Hinweis:

- Beim Anheben und Transport des Schrankes ist auf eine ausreichende Fixierung der
Schubladen im Gehéause zu achten.

- Alle Kunststoffteile (z.B. Abdeckkappen und Griffleisen) sind nicht ESD-leitfahig.

Technische Beschreibung

Schubladen Nutzflache in G 36x24
Hohe 800 mm
Schubladen Nutzbreite in G 36

28.06.2024 21:02 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

Gewicht

Nutzhdhe

Schubladen Nutzbreite

Schubladen Nutztiefe

Breite

Schubladen Nutztiefe in G

Tiefe

Schubladen/Auszugboden Tragfahigkeit
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Schubladenauszug
Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss

138 kg
700 mm
900 mm
600 mm
1000 mm

24
700 mm
50 kg
100 %
Auszugsperre
25 mm

modularer Steckeinsatz

elektrostatische Eigenschaft EGB/ESD
Produktnamensattribut 36x24G
Produktart Werkzeugschrank
Zubehor

Schlossblende fiir GridLine Typ HU21 914227 HU21
ESD-Werkzeugschrankgehause fiir Schubladen Héhe 800 972470 800
mm

ESD-Schublade Schubladen-Fronthohe 100 mm 972473 100
ESD-Schublade Schubladen-Fronthéhe 150 mm 972473 150
ESD-Schublade Schubladen-Fronthohe 200 mm 972473 200
ESD-Schublade Schubladen-Fronthohe 75 mm 972473 75

28.06.2024 21:02

2/2



