Garant GRIDUNG

ESD-Werkzeugschrank komplett mit Schubladen 50 kg, 36×24G, Höhe mm / Anzahl Schubladen: 800/6



Bestelldaten

Bestellnummer	972460 800/6
GTIN	4067263126539
Artikelklasse	9GK

Beschreibung

Ausführung:

Werkzeugschrank **ESD-leitfähig**, nach DIN EN 61340-5-1. Komplett bestückter Werkzeugschrank in 40×28G, mit Schubladen 36×24G. Zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss. **100% Vollauszug-Schubladen** mit Differenzialauszug. Schubladen mit Stanzungen für die Aufnahme von Schlitztrennleisten im 25-mm-Raster (ab Schubladen-Fronthöhe 75 mm). Eine Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Öffnen mehrerer Schubladen.

Inklusive ESD-Erdungskabel.

Lackierung:

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau ähnlich RAL 7035 ESD-pulverbeschichtet.

Hinweis:

- · Beim Anheben und Transport des Schrankes ist auf eine ausreichende Fixierung der Schubladen im Gehäuse zu achten.
- · Alle Kunststoffteile (z.B. Abdeckkappen und Griffleisen) sind nicht ESD-leitfähig.

Technische Beschreibung

Schubladen Nutzfläche in G	36×24
Höhe	800 mm
Schubladen Nutzbreite in G	36

Gewicht	138 kg
Nutzhöhe	700 mm
Schubladen Nutzbreite	900 mm
Schubladen Nutztiefe	600 mm
Breite	1000 mm
Schubladen Nutztiefe in G	24
Tiefe	700 mm
Schubladen/Auszugboden Tragfähigkeit	50 kg
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Schubladenauszug	Auszugsperre
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
elektrostatische Eigenschaft	EGB/ESD
Produktnamensattribut	36×24G
Produktart	Werkzeugschrank

Zubehör

Schlossblende für GridLine Typ HU21	914227 HU21
ESD-Werkzeugschrankgehäuse für Schubladen Höhe 800 mm	972470 800
ESD-Schublade Schubladen-Fronthöhe 100 mm	972473 100
ESD-Schublade Schubladen-Fronthöhe 150 mm	972473 150
ESD-Schublade Schubladen-Fronthöhe 200 mm	972473 200
ESD-Schublade Schubladen-Fronthöhe 75 mm	972473 75